
CANTIDAD CODIGO
PRECIO 

UNITARIO

22 R4K17V 104,160$         

22 CCDIN 33,600$           

6 R4KPC11S 52,080$           

6 R4KSAR 57,120$           

6 QP BOTON EN ESPAÑOL 8,400$              

6 CLA246 LAMPARA DE PASILLO 240,240$         

1 R4KANNV2 493,920$         

28 R4K17V 104,160$         

28 CCDIN 33,600$           

5 R4KPC11S 52,080$           

5 R4KSAR 57,120$           

5 QP BOTON EN ESPAÑOL 8,400$              

5 CLA246 LAMPARA DE PASILLO 240,240$         

2 R4KANNV2 493,920$         

1 R5KDC06 147,840$         

1 R5KDC016 206,640$         

2 R5KMTRM 102,480$         

2 R5KMPR15 522,480$         

2 R4KCONN6 272,160$         

10 CAT6 176,000$         

1 1,445,472$      

1 532,500$         

NETO:

IVA:

TOTAL

CONDICIONES DE VENTA

ATTE. CARLOS ALFARO.

Cel. +56982473667

CENCOMEX S.A.

calfaro@cencomex.cl

1,201,200$                                

42,000$                                      

1,441,440$                                

50,400$                                      

NOTA:        TODOS LOS EQUIPOS RAULAND COTIZADOS 

POSEEN UN 30% DE DESCUENTO

TARJETA DE TERMINALES 204,960$                                    

FUENTE DE PODER 15V MAS BATERIA 1,044,960$                                

532,500$                                    

18,192,692$                          

3,456,611$                            

21,649,303$                          

940,800$                                    

260,400$                                    

285,600$                                    

987,840$                                    

1,760,000$                                

1,445,472$                                

147,840$                                    

544,320$                                    

206,640$                                    

MANO DE OBRA

MANTENCION PISO 3°

739,200$                                    

312,480$                                    

342,720$                                    

493,920$                                    

2,916,480$                                MODULO DE PACIENTE SIN AUDIO

PERAS DE LLAMADO

BAÑOS

PRESENCIA DE ENFERMERA

PANEL DE ENFERMERA

CABLE UTP CAT6 (VERDE)

CONTROLADOR 6 PTS.

CONECTORES DE 6 PINES

CONTROLADOR 16 PTS.

PERAS DE LLAMADO

BAÑOS

PRESENCIA DE ENFERMERA

PANEL DE ENFERMERA

SECTOR EPB

DESCRIPCION TOTAL

SECTOR EPB

2,291,520$                                MODULO DE PACIENTE SIN AUDIO

SERVICIO TECNICO
Galvarino #7640, Quilicura, Parq. Ind. Aconcagua

Telefono +56227518490
www.cencomex.cl

PRESUPUESTO DE SERVICIO TECNICO N° 7172

Señores : Hospital Dr. Hernan Henriquez Aravena Lunes, 03 de Febrero de 2020
RUT : 61.602.232-6
Dirección : Calle Manuel Montt #115.
Comuna : Temuco. Fono :+56(45)559408
Atención : Macarena Villablanca E-mail :macarena.villablanca@redsalud.gov.cl

TENGO EL AGRADO DE COTIZAR LO SIGUIENTE:

Forma de Pago : 40% Entrega de equipos
40% Montaje de equipos en habitaciones
20% Entrega final.

Validez : 30 Días.
Plazo de entrega : A coordinar con cliente.

mailto:calfaro@cencomex.cl

